

Unlimited Consulting IvS

Nicolinevej 91
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/04/2019

Jesper Hoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unlimited Consulting IvS

Nicolinevej 91

4600 Køge

e-mailadresse: jh@unlimited-consulting.net

CVR-nr: 38342355

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve udviklingsarbejde og efter ledelsens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 70.108, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 129.053.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		815.302	764.763
Personaleomkostninger	1	-696.963	-695.366
Lønninger			-693.094
Andre omkostninger til social sikring			-2.272
Andre driftsomkostninger	2	-27.845	
Resultat af ordinær primær drift		90.494	69.397
Øvrige finansielle omkostninger		0	-52
Ordinært resultat før skat		90.494	69.345
Skat af årets resultat		-19.909	-15.400
Andre skatter		-477	
Årets resultat		70.108	53.945
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.108	53.945
I alt		70.108	53.945

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.065	74.207
Andre tilgodehavender		13.136	
Tilgodehavender i alt		167.201	74.207
Likvide beholdninger		81.264	126.424
Omsætningsaktiver i alt		248.465	200.631
Aktiver i alt		248.465	200.631

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	5.000	5.000
Overført resultat		124.053	53.945
Egenkapital i alt		129.053	58.945
Skyldig selskabsskat		19.909	15.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.503	126.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.412	141.686
Gældsforpligtelser i alt		119.412	141.686
Passiver i alt		248.465	200.631

Noter

1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger

Lønninger	690.959	693.094
Andre omkostninger til social sikring	3.581	2.272
Diverse vedr. ansatte	2.424	
	696.963	695.366
Gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Andre driftsomkostninger

	2018	2017
Andre eksterne omkostninger		
Bogføringsassistance	6.550	0
Forsikringer	12.786	0
Porto og gebyrer	2.100	0
Software	5.883	0
Småanskaffelser	526	0
	27.845	0

3. Registreret kapital mv.

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	5.000	53.945	58.945
Årets resultat	0	70.108	70.108
Egenkapital 31. december 2018	5.000	124.053	129.053

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret